
 

2023 年８月 23 日 

各  位 

会社名  株式会社プロルート丸光 

代表者名  代表取締役社長 森 本  裕 文 

（東証スタンダード市場・コード番号：8256 ）

問合せ先  管 理 本 部 長 佃  真 人 

  （TEL 06-6262-0303） 

 

本日の一部報道について 

 

本日、証券取引等監視委員会が当社に対して金融商品取引法違反(偽計)の疑いで昨年11月に強制調

査を実施したという一部報道がございました。 

 

お客様をはじめ関係者の方々にご心配、ご迷惑をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げ

ます。 

 

一部報道のとおり当社にて強制調査を受けたことは事実です。現在、証券取引等監視委員会による

調査を受けているため、詳細なコメントは差し控えさせて頂きますが、当社といたしましては、関係

当局の調査に誠実に協力してまいります。 

 

以  上 

  


